
OGŁOSZENIE O OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA POWIERZENIE REALIZACJI 
ZADANIA PUBLICZNEGO

Na  podstawie  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873, z 2004 Nr 64 poz. 593, Nr 116 poz. 1203, Nr 
210  poz. 2135, z 2005 r. nr 155 poz. 1298, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1462, nr 249 poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 94 poz. 651, z 2008 r. Nr 209 poz.1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22 poz. 120), 
zwanej dalej "ustawą" – Zarząd Powiatu w Bełchatowie ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie 
realizacji  zadania  publicznego  dla  organizacji  pozarządowych  oraz  innych  podmiotów 
wymienionych  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie, 
określonego w art. 4 ust. 1 pkt. 5 ustawy, tj. zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia poprzez 
realizację  programów  profilaktycznych  i  edukacyjno-informacyjnych  polityki  zdrowotnej 
skierowanej do mieszkańców Powiatu Bełchatowskiego.

Rodzaj zadania
Wsparcie obejmuje zadanie z zakresu ochrony i promocji zdrowia poprzez realizację programów 
profilaktycznych i edukacyjno-informacyjnych polityki zdrowotnej, skierowanej do mieszkańców 
Powiatu Bełchatowskiego.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania
Na realizację  zadania  w roku  2010 przeznacza  się  kwotę  18.000,00  zł  (  słownie:  osiemnaście 
tysięcy zł 00/100).

Zasady przyznawania dotacji
Dotacja będzie przyznawana:

1)  zgodnie  z  zasadami  wynikającymi   z  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego 
i o wolontariacie,
2) zgodnie z priorytetami  zadań publicznych,  o których mowa w Programie  współpracy 
Powiatu Bełchatowskiego z organizacjami pozarządowymi w 2010 roku.
3) w zakresie i na warunkach określonych odrębną umową,
4) wyłącznie na realizację zadania.

Termin i warunki realizacji zadania
Realizacja zadania powinna nastąpić w roku 2010 na warunkach określonych w umowie między 
Zarządem  Powiatu  w  Bełchatowie,  a  podmiotem,  którego  oferta  została  wybrana.  Zarząd 
upoważniony będzie do kontrolowania realizacji zadania. Organizacja korzystająca z dotacji będzie 
zobowiązana  prowadzić  odrębną  ewidencję  księgową  środków  wydatkowanych  na  realizację 
zadania,  a  także  w  ciągu  30  dni  od  terminu,  na  który  umowa  została  zawarta  sporządzić 
sprawozdanie z wykonania zadania.

Termin składania ofert
Oferty powinny być składane nie później niż do 16 lutego 2010 r. do godz. 15.30  w Starostwie 
Powiatowym  w Bełchatowie  przy  ul.  Pabianickiej  17/19.  Oferty,  które  wpłyną  po  wskazanym 
terminie nie będą rozpatrywane.

Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty
Decyzja w sprawie wyboru oferty podejmowana będzie przez Zarząd Powiatu w Bełchatowie, po 
dokonaniu oceny merytorycznej  przez Zespół Opiniujący,  na posiedzeniu w terminie  14 dni od 
upływu terminu składania ofert.
Zarząd Powiatu w Bełchatowie przy rozpatrywaniu ofert :

1)  oceni  możliwość  realizacji  zadania  przez  organizację  pozarządową  podmioty, 



wymienione  w  art.  3  ust.  3  ustawy   oraz  jednostki  organizacyjne  podległe  organom 
administracji publicznej lub przez nie nadzorowane,
2)  oceni  przedstawioną  kalkulację  kosztów  realizacji  zadania,  w  tym  w odniesieniu  do 
zakresu rzeczowego zadania,
3) uwzględni wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania.

Podstawowym  kryterium  stosowanym  przy  dokonywaniu  wyboru  oferty  jest  jej  merytoryczna 
zasadność i zgodność z zasadami określonymi w ustawie o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie  oraz z priorytetami zadań publicznych,  o których mowa w Programie współpracy 
Powiatu Bełchatowskiego  z organizacjami pozarządowymi w 2010 roku.
Dodatkowym kryterium jest doświadczenie organizacji w realizacji zadań o podobnym charakterze.

Dodatkowe informacje
Szczegółowe dane dotyczące wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy 
o  wykonanie  zadania  publicznego  i  wzoru  sprawozdania  z  wykonania  tego  zadania  zawiera 
rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 roku w sprawie wzoru 
oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego 
i wzoru sprawozdania  z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 264, poz. 2207).

Informacja o zadaniach publicznych tego samego rodzaju
W roku 2009 Zarząd Powiatu w Bełchatowie przeznaczył na ten cel kwotę w wysokości 4.600,00 zł 
(  słownie:  cztery  tysiące  sześćset  zł  00/100).  Zawarto  jedną  umowę  na  realizację  zadania 
publicznego z  zakresu  ochrony i  promocji  zdrowia.  Środki  finansowe wydatkowane zostały na 
realizację  programów  profilaktycznych  i  edukacyjno-informacyjnych  polityki  zdrowotnej 
skierowanej do mieszkańców Powiatu Bełchatowskiego.



                                                                              

                                                       UCHWAŁA NR                          

ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE

z dnia....................2010 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu
na realizację zadań publicznych w 2010 roku

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  i  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  o  samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U z 2001r.  Nr 142,  poz.1592,  z 2002 r.  Nr 23,  poz. 220,  Nr 62,          poz 
558,  Nr 113,  poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200,  poz. 1688, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 
223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz 753), art. 11, 13, 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r.  Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 
64,  poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz.1420, 
Nr 175, poz.1462, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209 poz. 1316, z 2009 
r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120) oraz Uchwały Nr 299/XL/2009 Rady Powiatu w Bełchatowie z 
dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Powiatu Bełchatowskiego 
z  organizacjami  pozarządowymi  w  2010  roku,  Zarząd  Powiatu  w  Bełchatowie  uchwala  co 
następuje:

 § 1. Ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2010 roku w zakresie   
        ochrony i promocji zdrowia.

  
 § 2.1. Ustala treść ogłoszenia o konkursie wskazanym w § 1, w brzmieniu jak  w załączniku  
          do uchwały.
       2.Treść ogłoszenia zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, w gazecie  
          "Dziennik Łódzki – Wiadomości Dnia" oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa
          Powiatowego w Bełchatowie, ul. Pabianicka 17/19.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodniczący Zarządu

                                              Jarosław Brózda
Członkowie Zarządu:

Szczepan Chrzęst......................................

Marek Kamiński........................................              

Krzysztof Nowakowski.............................

Iwona Świątek...........................................

                                                                                      


